EXTRATO DE CONTRATO

Processo n° 039/2023
Dispensa n° 017/2023
Contrato n° 041/2023

CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10.
SETORES SOLICITANTES:

 Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Minduri-MG.

 Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minduri-MG.

 Secretaria Municipal de Assistência Social de Minduri-MG.

 Secretaria Municipal de Saúde de Minduri-MG.

OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo pertinente para a prestação de
serviços de manutenção, consertos e reparos em geral de bebedouros industriais elétricos, filtros
industriais e purificadores de água, em atendimento às secretarias municipais do Município de
Minduri-MG.

EMPRESA CONTRATADA: MARCELO J. DA SILVA PRODUTOS HOSPITALARES - CNPJ:
41.866.824/0001-26 Valor Total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/03/2023 até 22/03/2024 (Vigência de 12 meses).
BASE LEGAL: Art. 24 inciso "II", Lei Federal n° 8.666/93 (Atualizado pelo Decreto n° 9.412 de 18
de Junho de 2018).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023:

DOTAÇÃO SECRETÁRIA E RECURSO

2.08.00.08.244.0012.2.0062-339039 Secretaria de Assistência Social – Recurso Federal

2.02.00.04.122.0002.2.0011-339039 Secretaria de Administração e Finanças – Recurso
Municipal

2.03.02.12.361.0003.2.0016-339039 Secretaria de Educação e Cultura – Recurso Municipal

2.04.02.10.302.0000.2.0081-339039 Secretaria de Saúde – Recurso Municipal

Minduri-MG, 22 de Março de 2023.

__________________________________

Luana Pereira de Souza
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri /MG